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Höga halter av diamanter utvunna efter 
inledande sortering

Africa Resources AB har sedan en tid tillbaka inlett diamantutvinning på licens 2818 i södra 
Demokratiska Republiken Kongo (DRC). Bolaget har, efter inledande månaders arbete under 
2020, processat betydligt större volymer av alluvial malm än sammantaget under hela 2019.

Den första alluviala malmen har slutsorterats med bra resultat. Initiala halter har legat mellan 5-10 
ct/ton. Diamanthalterna blir oftast högre ju djupare ned mot berggrunden under floden 
pumpningen sker, så långt har bolaget endast pumpat de översta lagren av alluvial malm. Se 
bifogat bildmaterial.

”Känns väldigt tillfredsställande att vi på allvar kommit igång efter en relativt utmanande period. 
Halterna är bra så långt. Volymmässigt ser det betydligt bättre ut och vi bedömer att maskinerna 
kommer arbeta i långt större utsträckning än föregående år. Vi lär oss hela tiden, bygger relationer 
och arbetar oss successivt in i den kongolesiska diamantutvinningsbranschen. Detta är en 
volymverksamhet och Africa Resources siktar på att, tillsammans med den lokala partnern, bli den 
största utvinnaren av alluviala diamanter i DRC” säger bolagets VD, Thomas Häggkvist.

Kontakter

Thomas Häggkvist, VD, Africa Resources AB (publ)

Mobnr: +46 70 552 26 22

DRC mob: +243 993 063 382

e-post: thomas.haggkvist@africaresources.se

Instagram: africanresources

Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst 
diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt 
socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala 
partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar.

Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2020-07-22 09:40 CEST.
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